
Código:

Serie: S-0118

FEVEREIRO/2022

0501093132

PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON
5690

CABEZAL DE MAIZ

Revisión: 00

Fecha de Revisión:



Código Descripción

0116011340 PMT 4600/6E800 MF ADV 5690 TRD S-0118



CHASIS COMPLETO ............................... 10531041598

CARENADO LATERAL IZQUIERDA COMPLETA ............................... 20521052084

CARENADO LATERAL DERECHA COMPLETA ............................... 30521052653

LINEA COMPLETA ............................... 40521052089

LÍNEA DE MAÍZ COMPLETA ............................... 50521052645

CAJA DE TRANSMISIÓN LÍNEA CON ROLLO COLECTOR ............................... 60521052079

CAJA MONTADA ............................... 70521052080

CHUMACERA FRONTAL COMPLETA ............................... 80511050109

CHUMACERA SUPERIOR COMPLETO ............................... 90511050103

CHUMACERA LADO DERECHO ............................... 100511050108

CHUMACERA LATERAL IZQUIERDO ............................... 110511050107

CAMILLA IZQUIERDO CORRINETE COMPLETO ............................... 120521052641

CAMILLA DERECHO CORRINTE COMPLETO ............................... 130521052640

ARTICULADOR MACHETE ............................... 140521052517

FIJADOR BARRA DE AJUSTE DE MACHETE ............................... 150521052646

ARRASTRE CAJA IZQUIERDO ............................... 160511057189

CUERPO ARRASTRE ............................... 170511057188

DESVIACIÓN LATERAL ............................... 180511052093

CONJUNTO PUERTA MANUAL ............................... 190511052142

CONJUNTO ETIQUETAS (ALUMINIO) ............................... 200521052662

CHASIS SEMI MONTADO ............................... 210531052879

CONJUNTO REGULADOR DE CUCHILLA CHASIS 4600 ............................... 220531050829

CONJUNTO REGULADOR MACHETE ............................... 230521055912

CONJUNTO CARDAN CON PUNTA ............................... 240531050816

CARDAN 2500 ............................... 250501059170

PROTECCIÓN SUPERIOR COMPLETA ............................... 260521055829

TRANSMISION LATERAL ............................... 270531050784

LIMITADOR TORQUE ............................... 280521052071

ESTIRADOR CADENA ............................... 290521040683

ESTIRAMIENTO CORRIENTE CONDUCTOR HELICOIDAL ............................... 300531050695

ESTIRAMIENTO CORRIENTE CONDUCTOR HELICOIDAL ............................... 310501111067

CHUMACERA FIJO MONTAJE ............................... 320521052073

ESTIRADOR CADENA ............................... 330521040684

PROTECCIÓN LATERAL DE LA TRANSMISIÓN ............................... 340521055833

CUBIERTA CON TORNILLO ............................... 350521052077

CONJUNTO CIERRE CHUMACERA ............................... 360521052456

CHUMACERA IZQUIERDO ............................... 370521052076

CHUMACERA DERECHO ............................... 380521052075

CHUMACERA CON RODAMIENTO ............................... 390511050920

HELICOIDAL P SIMPLES 4600 COMPLETO ............................... 400531050832

ESTICADOR LATERAL CONDUCTOR HELICOIDAL ............................... 410521055834

CHUMACERA OSCILANTE ............................... 420521052074

DESCANSO COMPLETO ............................... 430521055830

CONJUNTO DE RASPADOR DE CONDUCTOR HELICOIDAL
4600

............................... 440531058050

CUBIERTA TRASERA IZQUIERDA COMPLETA ............................... 450521055916

CUBIERTA TRASERA DERECHA COMPLETA ............................... 460531053176

CUBIERTA PROTECCION INFERIOR IZQUIERDA COMPLETA ............................... 470521055831

CUBIERTA PROTECCION INFERIOR DERECHA COMPLETA ............................... 480521055832

PROTECCIÓN ACABADO LATERAL 75 ............................... 490531050839

FIJADOR DERECHO BOQUILLA COMPLETA ............................... 500521055836

FIXER IZQUIERDA COMPLETA BICO ............................... 510521055835

CAPA PROTECCION CARDAN ............................... 520511052139

ACOPLAMIENTO MF 5650/3640/32/34/38 ADV ............................... 530531052861

FIJADOR COMPLETO BOQUILLA 800 ............................... 540531052878



CONJUNTO PROTECCIÓN SIN EXTENSOR 800 ............................... 550531052875

CONJUNTO PROTECCIÓN EXTERSOR 800 ............................... 560531052876

EXTENSOR 800 COMPLETO ............................... 570531052877

CARENADO DELANTERO MONTADO 800 ............................... 580531052891

CAJA CON COMPONENTES ............................... 590521027162



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 1

0531041598CHASIS COMPLETO

06

09

04

05

06

07

08

01

13

03

12

12

12

12

11

10

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521052084 01CARENADO LATERAL IZQUIERDA COMPLETA 2

02 0521052653 01CARENADO LATERAL DERECHA COMPLETA 3

03 0521052089 06LINEA COMPLETA 4

04 0511057189 01ARRASTRE CAJA IZQUIERDO 16

05 0511057188 01CUERPO ARRASTRE 17

06 0511052093 02DESVIACIÓN LATERAL 18

07 0511052142 01CONJUNTO PUERTA MANUAL 19

08 0521052662 01CONJUNTO ETIQUETAS (ALUMINIO) 20

09 0571010887 05GUÍA DERECHA BARRA DE AJUSTE

10 0531052879 01CHASIS SEMI MONTADO 21

11 0531052875 01CONJUNTO PROTECCIÓN SIN EXTENSOR 800 55

12 0531052876 04CONJUNTO PROTECCIÓN EXTERSOR 800 56

13 0531052891 05CARENADO DELANTERO MONTADO 800 58



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 2

0521052084CARENADO LATERAL IZQUIERDA COMPLETA

13

07

08

12

07

08

06

07
07

08

08
07

07
22

09

23

02

05

10

04

17

11

01

14 15

19
20

21

16

17

18

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503050085 01CARENADO LATERAL IZQUIERDA

02 0503033571 01CARENADO IZQUIERDO

03 0521062761 01ARTICULACION CARENADO IZQUIERDO

04 0503012556 04TORNILLO 1/2" UNC X 1"             

05 0521062990 01APOYO FRONTAL CARENADO

06 0503010675 02TORNILLO 5/16" UNC X 2.1/4"        

07 0501010694 10ARANDELA PLANA

08 0503013816 06TUERCA TRABA 5/16" NC ZN

09 0581015783 01BOQUILLA DESLIZANTE SUPERIOR

10 0581015786 01BASE FIJA

11 0521068578 01BOQUILLA LATERAL IZQUIERDA

12 0501011753 01TORNILLO 5/16" UNC X 1.3/4"        

13 0501011752 01TORNILLO 5/16" UNC X 3"            

14 0521062759 01ARTICULACION CARENADO 

15 0571010831 01FIJADOR APOYO

16 0503010395 02TORNILLO 1/2" UNC X 1.1/4"

17 0503010019 06ARANDELA PRESION 1/2"

18 0521062973 01TORNILLO 5/8 UNC X 245

19 0501012140 01ARANDELA PLANA

20 0503010027 01ARANDELA PRESION

21 0503010013 01TUERCA 5/8

22 0503010882 02TORNILLO

23 0503033138 01ETIQUETA ADHESIVA REFLECTANTE BICO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 3

0521052653CARENADO LATERAL DERECHA COMPLETA

13

07

08

12

07

08

06

07
07

08

08
07

07
22

09

23

01

05

10

04

17

16

11

02

14 15

19
20

21

16

17

18

03

17

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503033529 01CARENADO DERCHO

02 0503050086 01CARENADO LATERAL DERECHO

03 0521062760 01ARTICULACION CARENADO DERECHO

04 0503012556 04TORNILLO 1/2" UNC X 1"             

05 0521062990 01APOYO FRONTAL CARENADO

06 0503010675 02TORNILLO 5/16" UNC X 2.1/4"        

07 0501010694 10ARANDELA PLANA

08 0503013816 06TUERCA TRABA 5/16" NC ZN

09 0581015783 01BOQUILLA DESLIZANTE SUPERIOR

10 0581015786 01BASE FIJA

11 0521068577 01BOQUILLA LATERAL DERECHA

12 0501011753 01TORNILLO 5/16" UNC X 1.3/4"        

13 0501011752 01TORNILLO 5/16" UNC X 3"            

14 0521062759 01ARTICULACION CARENADO 

15 0571010831 01FIJADOR APOYO

16 0503010395 02TORNILLO 1/2" UNC X 1.1/4"

17 0503010019 06ARANDELA PRESION 1/2"

18 0521062973 01TORNILLO 5/8 UNC X 245

19 0501012140 01ARANDELA PLANA

20 0503010027 01ARANDELA PRESION

21 0503010013 01TUERCA 5/8

22 0503010882 02TORNILLO

23 0503033138 01ETIQUETA ADHESIVA REFLECTANTE BICO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 4

0521052089LINEA COMPLETA

10

01

02

07

08

09
06

05
04

05
04

03

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521052645 01LÍNEA DE MAÍZ COMPLETA 5

02 0521052646 01FIJADOR BARRA DE AJUSTE DE MACHETE 15

03 0521060120 02ENGANCHE CAJA

04 0503015079 02TUERCA TRABA

05 0501010301 02ARANDELA PLANA

06 0561012492 01PROTECCIÓN CENTRAL BARRA REGULACION

07 0503012135 01TORNILLO 1/2 UNF X 1.1/2 CS G.5 ZN

08 0501010937 02ARANDELA PLANA

09 0503010028 01TUERCA 1/2" UNF                    

10 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 5

0521052645LÍNEA DE MAÍZ COMPLETA

01

02

03

04

05

06
08

08

09

10

12

11
14

13

07

15

17
18

20

21

22

23

24
14

25

26

27

28

19

31
30

29

32

27

28

34

35

27

21

32
33

28

16

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521052079 01CAJA DE TRANSMISIÓN LÍNEA CON ROLLO
COLECTOR

6

02 0561017636 02GUIA CADENA

03 0561012171 01GUIA ENTRADA IZQUIERDA

04 0561010537 01GUIA ENTRADA DERECHA

05 0503012254 02TUERCA M12 X 1,75 74-30001         

06 0571013118 01ARANDELA GUÍA

07 0521060123 01APOYO FRONTAL CARENADO

08 0503015031 02CADENA CA 2060H (7AUE) X 56 ESLABON

09 0521052641 01CAMILLA IZQUIERDO CORRINETE COMPLETO 12

10 0521052640 01CAMILLA DERECHO CORRINTE COMPLETO 13

11 0581015849 01BLOQUEO

12 0581015848 01CUERPO INFERIOR TRABA

13 0503010256 02TORNILLO 3/8" UNC X 3/4"

14 0503010025 05ARANDELA PRESION 3/8

15 0581016534 01PLACA DESPIGADORA DERECHO

16 0521068491 01CHAPA DESPIGADORA IZQUIERDA

17 0581016538 01BASE APOYO CHASIS

18 0503012722 04REMANCHE TIRON 4,0 X 10,0          

19 0581013107 01RASCADOR DERECHO

20 0581016539 01RASCADOR IZQUIERDO

21 0581015841 02GUÍA INFERIOR CORRIENTE 

22 0521052517 01ARTICULADOR MACHETE 14

23 0581016548 01ARANDELA GUÍA IZQUIERDA

24 0501011643 03TORNILLO 3/8" UNC X 1"

25 0503013357 03TUERCA 3/8 NC

26 0503015328 04TORNILLO M10 X 1,5

27 0511017302 11ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

28 0503011841 10TUERCA M 10                        

29 0503011952 04TORNILLO 5/16" UNC X 3/4"          

30 0521011039 04ARANDELA PLANA 

31 0503013816 04TUERCA TRABA 5/16" NC ZN



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 5

0521052645LÍNEA DE MAÍZ COMPLETA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

32 0503015327 06TORNILLO M10 X 1,5

33 0501013518 04ARANDELA PLANA

34 0503012694 14TORNILLO M12 X 1,75 X 30           

35 0503015076 14ARANDELA PRESION M12



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 6

0521052079CAJA DE TRANSMISIÓN LÍNEA CON ROLLO COLECTOR

15

11

03

07
14

06
13

08
12

08
06

10

16

05
04

08

06
07

09

03

02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012559 01CHUMACERA DELANTERA DERECHA

02 0561010944 01TAPA CHUMACERA

03 0503010691 02GRASERA 1/4" NF

04 0503011378 03TORNILLO M6X1X16 C S 8.8 ZN

05 0503015110 03ARANDELA PRESION M06

06 0503015038 03ANILLO RETENCION 00503

07 0503015039 02RODAMIENTO AUTO

08 0503015082 03ANILLO TENSOR 502056 (PARA EJE)

09 0503033057 01JUNTA VEDAMIENTO CHUMACERA DELANT.

10 0521061835 01RECOGIDA DEL RODILLO GUÍA IZQUIERDO
MAYOR

11 0502012560 01CHUMACERA DELANTERA IZQUIERDA

12 0502040804 01DIRECIONADOR

13 0561011883 01ARANDELA PLANA 

14 0511015098 02ARANDELA PLANA 

15 0521061834 01RODILLO RECOGER DERECHO MENOR

16 0521052080 01CAJA MONTADA 7



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 7

0521052080CAJA MONTADA

19

19

03

06

18

18

06

18

18

01

14

20
04

16

04

15

17

09

10

05

05

13

21

07

02

08

12

19

19

03

11

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0561016528 01EJE CENTRAL 

02 0503010428 04TORNILLO M12 X 1,75 X 30           

03 0511050109 02CHUMACERA FRONTAL COMPLETA 8

04 0561016784 02ENGRANAJE CONICA CADENA 19Z

05 0503015046 14TORNILLO M10 X 1,50 X 20

06 0511050103 02CHUMACERA SUPERIOR COMPLETO 9

07 0503015076 04ARANDELA PRESION M12

08 0503033056 04PERNO M14 P.2 X 45

09 0503015075 06ARANDELA PRESION M10 

10 0503010172 06TORNILLO M10 X 1,5 X 255.6         

11 0511050190 01RESPIRO 1/4 BSPT

12 0503015079 04TUERCA TRABA

13 0502050055 01CAJA DE ALUMINIO

14 0511050108 01CHUMACERA LADO DERECHO 10

15 0511050107 01CHUMACERA LATERAL IZQUIERDO 11

16 0581015812 01ENGRANAJE DOBLE 34Z

17 0502012558 01CUBIERTA DE CAJA DE LÍNEA MAÍZ PLATAFORMA

18 0503033348 04BOARD SUPERIOR DE COJINETE

19 0503033347 04JUNTA                    

20 0503010217 01ANILLO TENSOR 501040 (PARA EJE)

21 1882970004 01GRASA



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 8

0511050109CHUMACERA FRONTAL COMPLETA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0561016782 01PIÑÓN CONICA ROLLO

02 0502012657 01CHUMACERA FRONTAL ROLLO

03 0503016064 01RODAMIENTO

04 0503011800 03ANILLO RETENCION AGUJERO

05 0503015903 01RETENES

06 0561016789 01ARANDELA PLANA 

07 0503010707 02ANILLO TENSOR 501030 (PARA EJE)



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 9

0511050103CHUMACERA SUPERIOR COMPLETO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012654 01CAJA COJINETE SUPERIOR

02 0561016785 01PIÑÓN CONICA 22Z M4 CADENA

03 0503011800 01ANILLO RETENCION AGUJERO

04 0503016065 01RODAMIENTO

05 0503016063 01RODAMIENTO

06 0503015901 01RETEN

07 0561016792 01ARANDELA DE BLOQUEO

08 0503015046 01TORNILLO M10 X 1,50 X 20

09 0503015902 01CHAVETA 8,0 X 7,0 X 20

10 0571019643 01RUEDA ENGRANAJE 7Z P1.1/2 MOTORA



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 10

0511050108CHUMACERA LADO DERECHO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012640 01COJINETE LATERAL CAJA

02 0503016062 01RODAMIENTO

03 0503015900 01RETENES

04 0561016790 01ARANDELA PLANA 



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 11

0511050107CHUMACERA LATERAL IZQUIERDO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012655 01RODAMIENTO LADO IZQUIERDO

02 0503016061 01RODAMIENTO

03 0503016077 01JUNTA ANULAR 



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 12

0521052641CAMILLA IZQUIERDO CORRINETE COMPLETO

04

12

02

19

19

03

01

13

20

11

05

07

10

18

06

09

08

14

15

17

16

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503015052 01RODAMIENTO 6304

02 0561011653 0155 X 4,5 CON GUARDAPOLVO

03 0561010551 01BUJE 20 X 31,5

04 0503011255 01TUERCA DE CIERRE 3/4" UNC S                  

05 0503033041 01RESORTE COMPRESION

06 0521060237 01PINO ESTIRADOR CADENA

07 0561012098 01PASADOR 13,5 X 35 PMT

08 0503011776 01TUERCA M6                          

09 0511017303 01ARANDELA PLANA 

10 0521068307 01GUÍA CAMILLA IZQUIERDA 

11 0521068308 01CAMILLA IZQUIERDA DELANTERA 

12 0581015842 01ALINEADOR CORRIENTE

13 0503015081 01ANILLO TENSOR 502052 (PARA EJE)

14 0581015848 01CUERPO INFERIOR TRABA

15 0581015849 01BLOQUEO

16 0503010256 02TORNILLO 3/8" UNC X 3/4"

17 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

18 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

19 0511015098 02ARANDELA PLANA 

20 0571019642 01RUEDA DENTADA 8Z P1.1/2 MOVIDA PMT



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 13

0521052640CAMILLA DERECHO CORRINTE COMPLETO

04

12

02

19

19

03

01

13

20

11

05

07

10

18

06

09

08
14

15

17

16

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503015052 01RODAMIENTO 6304

02 0561011653 0155 X 4,5 CON GUARDAPOLVO

03 0561010551 01BUJE 20 X 31,5

04 0503011255 01TUERCA DE CIERRE 3/4" UNC S                  

05 0503033041 01RESORTE COMPRESION

06 0521060237 01PINO ESTIRADOR CADENA

07 0561012098 01PASADOR 13,5 X 35 PMT

08 0503011776 01TUERCA M6                          

09 0511017303 01ARANDELA PLANA 

10 0521068309 01GUÍA CAMILLA DERECHA

11 0521068310 01CAMILLA DELANTERA DERECHA

12 0581015842 01ALINEADOR CORRIENTE

13 0503015081 01ANILLO TENSOR 502052 (PARA EJE)

14 0581015848 01CUERPO INFERIOR TRABA

15 0581015849 01BLOQUEO

16 0503010256 02TORNILLO 3/8" UNC X 3/4"

17 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

18 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

19 0511015098 02ARANDELA PLANA 

20 0571019642 01RUEDA DENTADA 8Z P1.1/2 MOVIDA PMT



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 14

0521052517ARTICULADOR MACHETE 

04

01

02

02A

02B

03

03A

03B

07

07

07

06

05

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0581013767 01TUBO CONJUNTO

02 0501110892 01CHUMACERA TRASERO CON GUANTE

02A 0521068510 01CHUMACERA TRASERO ARTICULADO

02B 0581016547 01GUANTE

03 0501110891 01CHUMACERA DELANTERO CON GUANTE

03A 0521068508 01CHUMACERA DELANTERO ARTICULADO

03B 0581016547 01GUANTE

04 0521068509 01PALANCA ARTICULADA

05 0521067520 01GUÍA ARTICULADOR FRONTAL

06 0581016543 01GUANTE DE BLOQUEO ARTICULADO

07 0503019217 03TORNILLO M8 X 1,25 X 35 CCSI G12.9 ZN



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 15

0521052646FIJADOR BARRA DE AJUSTE DE MACHETE

03

01

02

04

04

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521060124 01FIJADOR BARRA REGULACION

02 0561010955 01CUERPO FIJADOR UNIDAD

03 0503015113 02TORNILLO M10 X 1,5 X 45

04 0503011841 03TUERCA M 10                        



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 16

0511057189ARRASTRE CAJA IZQUIERDO

0102

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521063714 01BRAZO ARRASTRE CAJA

02 0503015348 02TORNILLO 3/8"

03 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 17

0511057188CUERPO ARRASTRE

01

02

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502040839 01CUERPO DERECHO ARRASTRE CAJA

02 0503010562 03TORNILLO 1/2" UNC X 1"             

03 0503010019 03ARANDELA PRESION 1/2"



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 18

0511052093DESVIACIÓN LATERAL

01

03

02

06

05

04

09

11

07

05

08

09

11

10

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0561012483 01BARRA LATERAL

02 0561012614 01PLACA TRAZERA PMT

03 0561012615 01PLACA DELANTERA

04 0503015112 01TORNILLO M10 X 1,5  X  30 C S

05 0501010984 03ARANDELA PLANA

06 0503011841 02TUERCA M 10                        

07 0503011953 02TORNILLO 5/16 UNC X 1

08 0503015130 01TORNILLO M10 X 1,5

09 0503013816 04TUERCA TRABA 5/16" NC ZN

10 0503011952 02TORNILLO 5/16" UNC X 3/4"          

11 0501010694 04ARANDELA PLANA



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 19

0511052142CONJUNTO PUERTA MANUAL

04

05
01

02

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503060100 01COMPARTIMIENTO DEL MANUAL

02 0541016866 01L FIJADOR POURTO MANUAL

03 0503010365 02TORNILLO

04 0501010694 04ARANDELA PLANA

05 0503010337 02TUERCA 5/16

06 0501090875 01MANUAL DE INSTRUCCIONES



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 20

0521052662CONJUNTO ETIQUETAS (ALUMINIO)

0503062752

0503034665

0503033293

05
03

03
14

28
05

03
03

14
27

05
03

03
31

30

01

02

03

04

05LUBRIFICAR REAPERTAR DIARIAMENTE E  

LUBRICAR REAPRETAR DIARIAMENTE Y  
LU BRICATE AND TI GHT EN DAILY      

05.03.03.1827

0503031827

05
03

03
25

34

06

05 . 0 3 . 03 . 253 4

No ajuste la fricción antes de leer
el manual de instrucciones.

Não a jus te a f r i cção sem consul ta r
o manua l de inst ruções.

Do not adjust the f rict ion before
reading the instruct ions manual . 

07

08

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503062752 01CONJUNTO ADHESIVO LABEL RESINATED

02 0503031428 01ETIQUETA ADHESIVA ATENCIÓN

03 0503031427 02ETIQUETA ADHESIVA ATENCIÓN

04 0503033130 01ETIQUETA ADHESIVA PELIGRO 

05 0503031827 04LUBRICACIÓN ADHESIVA Y ETIQUETA DE
REAPERTURA 

06 0503032534 02ETIQUETA ADHESIVA

07 0503034665 02ETIQUETA ADHESIVA LATERAL TRANSMISIÓN
(ALUMINIO)

08 0503033293 02ETIQUETA ADHESIVA ABRE Y CIERRA



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 21

0531052879CHASIS SEMI MONTADO

23

24

22

22

19

20
21

12

10

10

01

11

15

25

16

08

09

12

07

14

13

03

05

06

02

04

04A

07

17

18

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531050829 01CONJUNTO REGULADOR DE CUCHILLA CHASIS
4600

22

02 0531050816 02CONJUNTO CARDAN CON PUNTA 24

03 0503018629 04CINTA ADHESIVA PE 8 X 50 MM

04 0501058860 02PUNTA

04A 0503015372 01TERMINAL ESTRIADO

05 0531062025 01CHASIS

06 0521055829 01PROTECCIÓN SUPERIOR COMPLETA 26

07 0531050784 01TRANSMISION LATERAL 27

08 0531050832 01HELICOIDAL P SIMPLES 4600 COMPLETO 40

09 0521055830 02DESCANSO COMPLETO 43

10 0531058050 01CONJUNTO DE RASPADOR DE CONDUCTOR
HELICOIDAL 4600

44

11 0521055916 01CUBIERTA TRASERA IZQUIERDA COMPLETA 45

12 0531050839 01PROTECCIÓN ACABADO LATERAL 75 49

13 0521055836 01FIJADOR DERECHO BOQUILLA COMPLETA 50

14 0521055835 01FIXER IZQUIERDA COMPLETA BICO 51

15 0521063686 01BRAZO ARRASTRE LATERAL DERECHO 75

16 0521063687 01BRAZO ARRASTRE LATERAL IZQUIERDO 75

17 0581015830 01CUBIERTA IZQUIERDA DE TRANSMISIÓN
HELICOIDAL

18 0581015829 01CUBIERTA DERECHA TRANSMISIÓN HELICA

19 0501011643 04TORNILLO 3/8" UNC X 1"

20 0501010984 04ARANDELA PLANA

21 0503013357 04TUERCA 3/8 NC

22 0511052139 02CAPA PROTECCION CARDAN 52

23 0531052861 01ACOPLAMIENTO MF 5650/3640/32/34/38 ADV 53

24 0531052878 05FIJADOR COMPLETO BOQUILLA 800 54

25 0531053176 01CUBIERTA TRASERA DERECHA COMPLETA 46



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 22

0531050829CONJUNTO REGULADOR DE CUCHILLA CHASIS 4600

01

02

03D

03C03E

03B

03

03A

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521055912 01CONJUNTO REGULADOR MACHETE 23

02 0591017261 01BARRA 25,40 X 12,70 X 4300

03 0521052667 01CLAVE DE AJUSTE MACHETE 

03A 0521052455 01CLAVE DE AJUSTE

03B 0503011140 01TORNILLO 1/2" UNC X 3.3/4"         

03C 0503010019 01ARANDELA PRESION 1/2"

03D 0511017302 01ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

03E 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 23

0521055912CONJUNTO REGULADOR MACHETE

02

03

10

09

01

08

04

05

06

04

04

07

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521068304 01FIJACIÓN GUÍA BARRA

02 0521068305 01BALANCINES GUÍA DE BAR

03 0581015815 01HUSILLO CAMILLA BARRA

04 0561017155 03BUJE

05 0503010004 01GRASERA 1890 3/8"

06 0503011172 01TORNILLO 1/2 UNC X 2.1/2 C S  G.5 ZN

07 0503010589 01TUERCA 1/2" UNC                    

08 0503010920 01TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/2

09 0581015816 01ANILLO BLOQUEO EJE

10 0503010292 01PASADOR TENSION 701164 6 X 40



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 24

0531050816CONJUNTO CARDAN CON PUNTA

01

02

02A

02D

02B

02C

02E

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501059170 01CARDAN 2500 25

02 0511047765 01KIT PUNTA

02A 0503015373 01CUBIERTA DE PROTECCIÓN 5/16

02B 0503011841 01TUERCA M 10                        

02C 0503015375 01TORNILLO HEXAGONAL M10 X 50

02D 0503015376 01ENGRASE

02E 0503015377 25RODAMIENTO DE BOLAS 1/4



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 25

0501059170CARDAN 2500 

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01   0503015159 01PASADOR TENSION

02   0503014073 01PASADOR TENSION

03   0503015366 01DISCO EMBRAGUE COMPLETA

04   0503015371 01PROTECION COMPLETA

05   0503014059 02CRUCETA 30,17 X 92,00

06   0503015367 01TUBO TRIANGULAR HEMBRA

07   0503016166 11MACHO TUBO TRIÁNGULO S5000/2500   CI59

08   0503015368 01TERMINAL C/AGUJERO TRIANG MACHO

09   0503015369 01TUBO TRIANGULAR HEMBRA

10 0503015370 01LIMITADOR TORQUE



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 26

0521055829PROTECCIÓN SUPERIOR COMPLETA

01

03

06

05

04

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521068306 01DEFLECTOR

02 0521010549 02EJE UNION

03 0503030168 02PASADOR ABIERTO 3 X 50

04 0503011172 02TORNILLO 1/2 UNC X 2.1/2 C S  G.5 ZN

05 0511017302 04ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

06 0503011336 02TUERCA 1/2" UNC S                  



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 27

0531050784TRANSMISION LATERAL

05

32

11

06

07

14
15

08

10

28
28

12
21

13

09

09A

09C

09B

43

16

16

44

44

25

11

44
27

03
28

22
04

26 28

17

36

23

31
30

29

28

02
20

34

33

0119

18
15

14
13

39

24

35

22

35

36 21
27

44

42
01

41

09

09A

09C
09B

01
19 33 13

14
15

37

38
3143

12

34

18

13
14

15

02

24

32
40

23

42
01

41

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511017302 08ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

02 0503019180 02CORRIENTE 80.1  85 ELOS + EM

03 0521052071 01LIMITADOR TORQUE 28

04 0521040683 01ESTIRADOR CADENA 29

05 0503019179 01CORRIENTE 60.1 69 ELOS + EM

06 0531050695 01ESTIRAMIENTO CORRIENTE CONDUCTOR
HELICOIDAL

30

07 0503019178 01CORRIENTE 60.1 92 ELOS + RED

08 0521064128 01ENGRANAJE 26Z (P.3 / 4)

09 0521052072 04EJE DE BLOQUEO

09A 0561017251 01BUJE TRABA GUIA RESORTE

09B 0501010161 01TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/4

09C 0503010060 01TUERCA 1/2" UNC

10 0581015823 01EJE HEXAGONAL 31.75 X 250

11 0561011114 02APOYO CHUMACERA

12 0521061443 02EJE ENGRANAJE CONICA

13 0503011167 04TORNILLO M16 X 2" X 30

14 0503010027 04ARANDELA PRESION

15 0561013946 05ARANDELA PLANA 

16 0561014068 02TAPA CHUMACERA

17 0591017264 01GUANTE DE APOYO

18 0581015817 02TAPA

19 0503015327 04TORNILLO M10 X 1,5

20 0503011841 04TUERCA M 10                        

21 0521052073 02CHUMACERA FIJO MONTAJE 32

22 0521061098 02ENGRENAJE 21Z

23 0521040684 02ESTIRADOR CADENA 33

24 0521060937 02ENGRANAJE 24Z

25 0521064127 01ENGRANAJE 28Z (P.3/4)

26 0521063365 01ENGRANAJE 59Z PASSO 3/4

27 0561015817 02EJE HEXAGONAL 31.75 X 395

28 0561012760 05BUJE APOYO CONDUCTOR



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 27

0531050784TRANSMISION LATERAL

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

29 0561010960 01ARANDELA PLANA 

30 0503010428 01TORNILLO M12 X 1,75 X 30           

31 0503010019 09ARANDELA PRESION 1/2"

32 0581015814 02PROTECCION DE TRANSMISION

33 0521055833 02PROTECCIÓN LATERAL DE LA TRANSMISIÓN 34

34 0591015053 02DESVIADOR

35 0521052456 02CONJUNTO CIERRE CHUMACERA 36

36 0581016531 02TAPA ESTICADOR LATERAL

37 0503010060 08TUERCA 1/2" UNC

38 0501010063 08TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/2

39 0521052076 01CHUMACERA IZQUIERDO 37

40 0521052075 01CHUMACERA DERECHO 38

41 0503011172 04TORNILLO 1/2 UNC X 2.1/2 C S  G.5 ZN

42 0503011336 04TUERCA 1/2" UNC S                  

43 0561014481 02CHAVETA CUADRADO 9,53 X 41

44 0511050920 04CHUMACERA CON RODAMIENTO 39



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 28

0521052071LIMITADOR TORQUE

01

03

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503015139 01LIMITADOR PAR

02 0561011856 01RUEDA ENGRANAJE 16Z PASSO 3/4 

03 0503015162 06TORNILLO M8 X 1,25 X 20



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 29

0521040683ESTIRADOR CADENA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511051679 01ESTIRADOR CADENA

01A 0501110688 01ENGRANAJE 16Z 

01AA 0502012706 01ENGRANAJE 16Z

01AB 0503011797 01RODAMIENTO 6005 DDU

01AC 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

01B 0571010224 01CUERPO EJE ESTIRADOR

01C 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)

02 0521060237 01PINO ESTIRADOR CADENA

03 0503010060 02TUERCA 1/2" UNC

04 0503010023 01ARANDELA PRESION

05 0503010014 01TUERCA 3/4" UNC

06 0561014066 01SOPORTE ESTIRADOR CADENA

07 0503013357 01TUERCA 3/8 NC

08 0501011643 01TORNILLO 3/8" UNC X 1"



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 30

0531050695ESTIRAMIENTO CORRIENTE CONDUCTOR HELICOIDAL

05

01

05

06

08

07

04

02

03

09

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501111067 01ESTIRAMIENTO CORRIENTE CONDUCTOR
HELICOIDAL

31

02 0503010014 01TUERCA 3/4" UNC

03 0503010023 01ARANDELA PRESION

04 0521060237 01PINO ESTIRADOR CADENA

05 0503010060 02TUERCA 1/2" UNC

06 0561014066 01SOPORTE ESTIRADOR CADENA

07 0501011643 01TORNILLO 3/8" UNC X 1"

08 0503013357 01TUERCA 3/8 NC

09 0501010322 01ARANDELA PLANA 20.50 X 46 X 4.75 



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 31

0501111067ESTIRAMIENTO CORRIENTE CONDUCTOR HELICOIDAL

01C

01B

03

02

01

01A

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501110688 01ENGRANAJE 16Z 

01A 0502012706 01ENGRANAJE 16Z

01B 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

01C 0503011797 01RODAMIENTO 6005 DDU

02 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)

03 0591017265 01EJE ESTIRADOR



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 32

0521052073CHUMACERA FIJO MONTAJE 

04

02
01

02

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012625 01COJINETE LATERAL

02 0503015551 02RODAMIENTO LM

03 0503011190 01ANILLO RETENCION AGUJERO

04 0503019292 01ANILLO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 33

0521040684ESTIRADOR CADENA

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511051680 01ESTIRADOR CADENA

01A 0501110689 01ENGRANAJE 12Z

01AA 0502012705 01ENGRANAJE 12Z PASO 25.4

01AB 0503011797 01RODAMIENTO 6005 DDU

01AC 0503011105 01ANILLO RETENCION AGUJERO

01B 0571010224 01CUERPO EJE ESTIRADOR

01C 0503010406 01ANILLO TENSOR 501025 (PARA EJE)

02 0521060237 01PINO ESTIRADOR CADENA

03 0503010060 02TUERCA 1/2" UNC

04 0503010023 01ARANDELA PRESION

05 0503010014 01TUERCA 3/4" UNC

06 0561014066 01SOPORTE ESTIRADOR CADENA

07 0503013357 01TUERCA 3/8 NC

08 0501011643 01TORNILLO 3/8" UNC X 1"



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 34

0521055833PROTECCIÓN LATERAL DE LA TRANSMISIÓN

08

03

01

03

02

06

05

04

07

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521068569 01CAJA DE TRANSMISIÓN LATERAL

02 0521052077 01CUBIERTA CON TORNILLO 35

03 0503019231 02CUERDA

04 0503010045 01ANILLO O'RING

05 0581015282 01FIJADOR DE RESPIRO

06 0511050190 01RESPIRO 1/4 BSPT

07 0503015075 22ARANDELA PRESION M10 

08 0503010728 22TORNILLO M10 X 1,5 X 30



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 35

0521052077CUBIERTA CON TORNILLO

01

02

02A

02B

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0581015820 01CUBIERTA DE CAJA DE CORRIENTE

02 0521052078 22TORNILLO CON CUBIERTA DE ARANDELA

02A 0503010728 22TORNILLO M10 X 1,5 X 30

02B 0503015075 22ARANDELA PRESION M10 



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 36

0521052456CONJUNTO CIERRE CHUMACERA

04

02

01 03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0581016533 01CIERRE EXTERNO CHUMACERA

02 0581016532 01CIERRE INTERNO CHUMACERA

03 0503013357 01TUERCA 3/8 NC

04 0501010942 01TORNILLO 3/8" UNC X 1.1/4"



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 37

0521052076CHUMACERA IZQUIERDO

02

01

02

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012638 01RODAMIENTO LADO IZQUIERDO

02 0503010914 02RODAMIENTO 6210-RS

03 0503011190 01ANILLO RETENCION AGUJERO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 38

0521052075CHUMACERA DERECHO

03

02

01

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012662 01CHUMACERA LAT DERECHO

02 0503010914 02RODAMIENTO 6210-RS

03 0503011190 01ANILLO RETENCION AGUJERO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 39

0511050920CHUMACERA CON RODAMIENTO

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

001 0502012590 01CHUMACERA

002 0503015144 01COJINETE



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 40

0531050832HELICOIDAL P SIMPLES 4600 COMPLETO

02

01

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503035423 01CONDUCTOR HELICOIDAL

02 0521055834 02ESTICADOR LATERAL CONDUCTOR HELICOIDAL 41



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 41

0521055834ESTICADOR LATERAL CONDUCTOR HELICOIDAL 

02

05

10

04

10

03

03

10

08
04

09

09
04

11

01
06

07

10

04

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0581015813 01CUERPO DE APOYO CAMILLA

02 0581015821 01REGULADOR CHUMACERA CONDUCTOR
HELICOIDAL

03 0521060237 02PINO ESTIRADOR CADENA

04 0511017302 06ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

05 0521052074 01CHUMACERA OSCILANTE 42

06 0503010589 04TUERCA 1/2" UNC                    

07 0503014378 04TORNILHO 1/2' X 1.1/2"

08 0503015328 02TORNILLO M10 X 1,5

09 0503011841 02TUERCA M 10                        

10 0503010060 08TUERCA 1/2" UNC

11 0521052083 04TORNILLO M10 MONTADO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 42

0521052074CHUMACERA OSCILANTE

01

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502012590 01CHUMACERA

02 0503015144 01COJINETE



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 43

0521055830DESCANSO COMPLETO 

03

02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521061014 01DESCANSO

02 0501011075 01TRABA DESCANSO                     

03 0503030285 01PASADOR ABIERTO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 44

0531058050CONJUNTO DE RASPADOR DE CONDUCTOR HELICOIDAL
4600

03

04
05

02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0591017263 01RASCADOR IZQUIERDO

02 0591017262 01RASCADOR DERECHO

03 0501011643 08TORNILLO 3/8" UNC X 1"

04 0501010984 08ARANDELA PLANA

05 0503013357 08TUERCA 3/8 NC



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 45

0521055916CUBIERTA TRASERA IZQUIERDA COMPLETA

06
04

05

03

02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521055831 01CUBIERTA PROTECCION INFERIOR IZQUIERDA
COMPLETA

47

02 0581015824 01CUBIERTA TRASERA IZQUIERDA

03 0503010172 02TORNILLO M10 X 1,5 X 255.6         

04 0501010984 02ARANDELA PLANA

05 0503015075 02ARANDELA PRESION M10 

06 0503030168 02PASADOR ABIERTO 3 X 50



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 46

0531053176CUBIERTA TRASERA DERECHA COMPLETA

05

06

01
03

02

04

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503010172 02TORNILLO M10 X 1,5 X 255.6         

02 0501010984 02ARANDELA PLANA

03 0503015075 02ARANDELA PRESION M10 

04 0503030168 02PASADOR ABIERTO 3 X 50

05 0581015825 01CUBIERTA TRASERA DERECHA

06 0521055832 01CUBIERTA PROTECCION INFERIOR DERECHA
COMPLETA

48



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 47

0521055831CUBIERTA PROTECCION INFERIOR IZQUIERDA COMPLETA

01

03

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521069858 01CUBIERTA DE PROTECCIÓN IZQUIERDA

02 0503010172 05TORNILLO M10 X 1,5 X 255.6         

03 0503013542 05ARANDELA PRESION M10



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 48

0521055832CUBIERTA PROTECCION INFERIOR DERECHA COMPLETA

01

03

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521069859 01CUBIERTA DE PROTECCIÓN DERECHA

02 0503010172 05TORNILLO M10 X 1,5 X 255.6         

03 0503013542 05ARANDELA PRESION M10



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 49

0531050839PROTECCIÓN ACABADO LATERAL 75

04

07

05

06

01

02
03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501011643 06TORNILLO 3/8" UNC X 1"

02 0501010984 06ARANDELA PLANA

03 0503013357 06TUERCA 3/8 NC

04 0571013034 01ACABADO EL CARENADO LATERAL DERECHO 75

05 0591017397 01PROTECCIÓN ACOPLAMIENTO LADO DERECHO
75

06 0591017398 01PROTECCIÓN ACOPLAMIENTO LADO IZQUIERDO

07 0571013035 01ACABADO EL CARENADO LATERAL IZQUIERDO 75



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 50

0521055836FIJADOR DERECHO BOQUILLA COMPLETA

08

08A

08B

08C

02

01

07

05
06

04

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521060233 01FIJADOR PUNTA DERECHO

02 0521060198 01APOYO PUNTA

03 0503015112 01TORNILLO M10 X 1,5  X  30 C S

04 0503011841 01TUERCA M 10                        

05 0503010295 01TORNILLO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN

06 0503013816 01TUERCA TRABA 5/16" NC ZN

07 0503030168 01PASADOR ABIERTO 3 X 50

08 0521052081 02TORNILLO MONTADO

08A 0501011643 02TORNILLO 3/8" UNC X 1"

08B 0501013518 02ARANDELA PLANA

08C 0503013357 02TUERCA 3/8 NC



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 51

0521055835FIXER IZQUIERDA COMPLETA BICO

02

01

08

06
07

04

03

05B

05C

05

05A

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521060234 01FIJADOR PUNTA IZQUIERDO

02 0521060198 01APOYO PUNTA

03 0503015112 01TORNILLO M10 X 1,5  X  30 C S

04 0503011841 01TUERCA M 10                        

05 0521052081 02TORNILLO MONTADO

05A 0501011643 02TORNILLO 3/8" UNC X 1"

05B 0501013518 02ARANDELA PLANA

05C 0503013357 02TUERCA 3/8 NC

06 0503010295 01TORNILLO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN

07 0503013816 01TUERCA TRABA 5/16" NC ZN

08 0503030168 01PASADOR ABIERTO 3 X 50



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 52

0511052139CAPA PROTECCION CARDAN

03

04 02

01

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0561014871 01PROTECCIÓN CARDAN PMT S-06009

02 0561014869 01TAPA PROTECCIÓN 

03 0503011952 04TORNILLO 5/16" UNC X 3/4"          

04 0503013816 04TUERCA TRABA 5/16" NC ZN



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 53

0531052861ACOPLAMIENTO MF 5650/3640/32/34/38 ADV

03

02

01

04

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0511017302 16ARANDELA PLANA 13.5 X 32.5 X 3.00

02 0503011336 08TUERCA 1/2" UNC S                  

03 0521060269 01ACOPLAMIENTO PMT MF 32/34/38/3640/5650 ADV

04 0501010161 08TORNILLO 1/2 UNC X 1.1/4



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 54

0531052878FIJADOR COMPLETO BOQUILLA 800

07

04
05

02
03

06

08

01

01A

01B

01C

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0521052081 04TORNILLO MONTADO

01A 0501011643 01TORNILLO 3/8" UNC X 1"

01B 0501013518 01ARANDELA PLANA

01C 0503013357 01TUERCA 3/8 NC

02 0503015112 01TORNILLO M10 X 1,5  X  30 C S

03 0503011841 01TUERCA M 10                        

04 0503010295 01TORNILLO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN

05 0503013816 01TUERCA TRABA 5/16" NC ZN

06 0503030168 01PASADOR ABIERTO 3 X 50

07 0521060198 01APOYO PUNTA

08 0521063850 01FIJADOR PUNTA 750/800



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 55

0531052875CONJUNTO PROTECCIÓN SIN EXTENSOR 800

05

04

03

01

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501210631 01PROTECCIÓN PROLONGER 800

02 0501210630 01SOPORTE ARTICULADOR CARENADO 

03 0501010694 04ARANDELA PLANA

04 0503014371 04ARANDELA PRESION M8

05 0503015114 04TORNILLO 



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 56

0531052876CONJUNTO PROTECCIÓN EXTERSOR 800

01

02

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0531052875 01CONJUNTO PROTECCIÓN SIN EXTENSOR 800 55

02 0531052877 01EXTENSOR 800 COMPLETO 57



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 57

0531052877EXTENSOR 800 COMPLETO

07

08

06

09

01 04

05

02

03

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0502040837 01BRIDA DE APLICACIÓN

02 0503015348 02TORNILLO 3/8"

03 0503010025 02ARANDELA PRESION 3/8

04 0503012556 03TORNILLO 1/2" UNC X 1"             

05 0503010019 03ARANDELA PRESION 1/2"

06 0503011238 03TORNILLO 1/2" UNC X 1.3/4"         

07 0503011336 03TUERCA 1/2" UNC S                  

08 0561017155 03BUJE

09 0521061912 01PROLANGADOR 800



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 58

0531052891CARENADO DELANTERO MONTADO 800

03

15

11

02

01

03

03
04

04
08

12

09

13

04

03

10

04

05

04

04

03

07

06

04
04

14

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0503033105 01CARENADO TRASERO IZQUIERDO

02 0503033101 01CARENADO DELANTERO 75-80 LINEA

03 0503013816 12TUERCA TRABA 5/16" NC ZN

04 0501010694 22ARANDELA PLANA

05 0503010421 04TORNILLO 5/16 UNC X 1.1/2

06 0503010882 02TORNILLO

07 0531062941 01ARTICULADOR CARENADO TRASERA

08 0503010397 04TORNILLO 5/16" UNC X 1.3/4"        

09 0561012142 01APOYO FRONTAL CARENADO

10 0501011753 01TORNILLO 5/16" UNC X 1.3/4"        

11 0581015783 01BOQUILLA DESLIZANTE SUPERIOR

12 0581015786 01BASE FIJA

13 0501011752 01TORNILLO 5/16" UNC X 3"            

14 0503033138 01ETIQUETA ADHESIVA REFLECTANTE BICO

15 0531062946 01BOQUILLA CARENADO



PMT 4600 - 06E800 - MASSEY FERGUSON 5690 Página 59

0521027162CAJA CON COMPONENTES

01

06 13

07

10

04

05

09

08

02

03

15

11

12

14

QTArtículo Código Descripción Ver Pág.

01 0501100061 01CAJA DE MADERA 470 X 400 X 200

02 0521060937 02ENGRANAJE 24Z

03 0521061099 02ENGRANAJE

04 0503017050 02CORRIENTE 60.1 8 ELOS

05 0503017051 02CORRIENTE 80.1 8 ELOS

06 0503015042 02REDUCCIÓN CORRIENTE ALA 60-1

07 0503014084 02REDUCTOR

08 0503015041 02ENMENDAR CORRIENTE ALA 60-1

09 0521060237 02PINO ESTIRADOR CADENA

10 0503014083 02ENMIENDA CON TRABA

11 0521064130 01ENGRENAJE 19Z (P.3/4")

12 0521064129 01ENGRENAJE 22Z (P.3/4") 

13 0521064131 01ENGRANAJE 17Z (P.3 / 4 ")

14 0521060223 01ENGRANAJE 51Z

15 0521068463 01ENGRENAJE 24Z (P.3/4)





Publicaciones Técnicas | Elaboración y Revisión

ALESSANDRA PATRICIA KAWAHARA CARRILI


